
FEAES CURITIBA                                                                  

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0126/2021 

 Processo: 0269/2021 

Realização: 30/09/2021 às 09:30 

LICITANTE:

CNPJ:

ENDEREÇO:

LM FARMA INDÚSTRIA E COMERCIO L.T.D.A. 

57.532.343/0001-14 

12-3202-1300 

RUA JAGUARÃO, 95 

Prezados Senhores,

Conforme solicitado, estamos enviando os preços para os materiais abaixo especificados: 

CIDADE: SÃO JOSÉ DOS CAMPOS 

I.E.: 

CEP:

ESTADO:

12238410 

SP 

130858 

645.149.356.110 

TEL / FAX: E-MAIL: a.lemes@br.urgo.com e k.moura@br.urgo.com  

PROPOSTA COMERCIAL 

ESPECIFICAÇÃO 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 

Lote Item Descrição Quantidade Unitário R$ Total R$ 

3.000 UN05    35,00   105.000,00CURATEC SILVER IV 10 X 10 CM 

Oferecemos: Curativo à Base de alginato de clacio + Prata  
10 x 10cm: Com propriedade antimicrobiana e ação  
bactericida de amplo espectro, composto no mínimo por  
fibra com carboximetilcelulose sódica, alginato de clacio  e  
prata iônica, de absorção, protegendo as bordas da lesão,  
estéril, não aderente, adaptável ao leito da lesão e  
recortável. Indicação: para lesões infectadas de elevado  
exsudato, promove desbridamento autolítico com remoção  
natural do tecido desvitalizado. Medidas: 10 x 10 cm.  
Procedência: NACIONAL 
Registro M.S.: 80246910010 
Fabricante: LM FARMA 
Marca: CURATEC SILVER IV 
Apresentação: Caixa 15 unidades 

Validade do Produto: 24 MESES APÓS A DATA DE  
FABRICAÇÃO 

(trinta e 

cinco reais)

(cento e 

cinco mil 

reais)

Pag.: 1/2 



FEAES CURITIBA                                                                  

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0126/2021 

 Processo: 0269/2021 

Realização: 30/09/2021 às 09:30 

   Dados Bancários BANCO DO BRASIL 001 CC 206551-7 Agencia 2513-5 

      R$105.000,00 (cento e cinco mil reais) 

07 (sete) dias 
consecutivos CONFORME EDITAL 

   Prazo de Entrega:

60 (sessenta) dias CONFORME EDITAL    Validade da Proposta:

Trinta dias após a entregaCONFORME EDITAL 

   Total Geral da Proposta 

   Condições de Pagamento: 

Declaramos estar de acordo com as normas editalícias. 
 
Declaramos que nos preços propostos estão incluídos, além do lucro, todas as  
despesas e custos, como por exemplo: transportes, tributos de qualquer natureza e  
todas as despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto  
da presente licitação. 

   Observações

SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, 30 de Setembro de 2021 

RG. 43.173.033-7 

Analista Comercial 

Agatha Fernanda Lemes 

LM FARMA INDÚSTRIA E COMERCIO L.T.D.A. 

CPF. 345.592.478-62 

Pag.: 2/2 




























































































































































		2021-09-29T16:22:35-0300
	AGATHA FERNANDA LEMES:34559247862


		2021-09-29T16:23:10-0300
	AGATHA FERNANDA LEMES:34559247862




